
 

1 

 

 

Poz. 7 

ZARZADZENIE NR 3 
DZIEKANA WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 27 stycznia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej na Wydziale  Psychologii 

 Na podstawie § 2 ust. 1. zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 27 września 2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 282, z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

 Powołuję komisję konkursową na Wydziale Psychologii w składzie:  
1) dr hab. Paweł Holas - przewodniczący 
2) prof. dr hab. Maria Ledzińska – wiceprzewodnicząca; 
3) dr Małgorzata Styśko-Kunkowska – sekretarz; 
4) dr hab. Agnieszka Maryniak, prof. ucz.; 
5) dr hab. Adam Tarnowski, prof. ucz.; 
6) dr hab. Konrad Jankowski; 
7) dr hab. Marcin Rzeszutek; 
8) dr Katarzyna Lubiewska; 
9) dr Agnieszka Rychwalska (Instytut Studiów Społecznych im. Profesora 

Roberta Zajona UW); 
10) dr Magdalena Roszczyńska-Kurasińska (Instytut Studiów Społecznych im. 

Profesora Roberta Zajona UW). 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  Dziekan Wydziału Psychologii: D. Maison 


